5070-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2015 № 1881

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 11.12.2014 № 1585 "О проведении выездных
заседаний Консультативного совета и комитетов
Законодательного Собрания Пермского края
в 2015 году"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 11.12.2014 № 1585 "О проведении выездных заседаний Консультативного

совета и комитетов Законодательного Cобрания Пермского края в 2015 году"

следующее изменение:

в приложении 2 "Примерный график рассмотрения вопросов

на выездных заседаниях комитетов Законодательного Собрания Пермского

края в 2015 году":

строку:

Комитет
по социальной
политике

О ходе исполнения Федерального
закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ
"О социальной защите инвалидов
в Российской Федерации" в части
реабилитации инвалидов
на территории Пермского края

II
полугодие

г.Березники

изложить в следующей редакции:

Комитет
по социальной
политике

О ходе исполнения части 5 статьи
16 Федерального закона
от 21.11.2011 № 323-ФЗ
"Об основах охраны здоровья
граждан в Российской Федерации"
и Закона Пермского края
от 02.09.2014 № 366-ПК
"О создании органами местного
самоуправления муниципальных
районов и городских округов
Пермского края условий для
оказания медицинской помощи
населению в соответствии

II
полугодие

г.Березники

5070-15

2

 с территориальной программой
государственных гарантий
бесплатного оказания гражданам
медицинской помощи"

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих